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Détumvyst. Détumdodania Dátum splatnosti
12.09.2011 12.09.2011 03.10.2011

Miestourcenia: základná §kola

Kon§tantnjsymbol 0008

äpecifickj symbol
Zákazka:

Forma €lhrady Platobnj prIkaz

spôsob dopravy

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------.---------

základDPH
DPH

DPH20 II
130.45

26.09

130.45

26.09
0.00

Spolus DPH 156.54

konverznj Ian : 1 EUR = 30,1260 SKK
Informattma fJaSIka v SKK: 4 715.92

158.54

Reklamácie prijmame do 3 dni od prevzatia tovaru.
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ltO: 36535290IÓDPH;8K2020148460
Tel./Fax: 037/631 3438

Mobil: 0905 570 685

jednostopafdesiat§est' EURpafdesiat§tyri CENT

Faldtn je zároven dOdaCImlistom.

Tovarprevzal: - - - - - - - - - - - - - - - -

CistoOP: -- -- - - -- -- - -- -- -

Základn.;:, 'škola
Mojmh.:va 2
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PoIofka Názov POIafkY MI Mnof. Je základ DPH %DPH DPH/EURSpolus DPH
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
5709 spongia §kOISIaIwfka ks 25 0.642 16.04 20 3.21 19.25
5590 PraChOVIaiIfIBneIOVá ks 25 0.420 10.50 20 2.10 12.60
4536 Kriedabezprai. biela1100 ks 25 2.333 58.33 20 11.67 70.00
4545 Kriedabezprai.jednofarebJ100 ks 6 3.333 20.00 20 4.00 24.00
4544 Krieda /12 ks 31 0.825 25.58 20 5.12 30.70

DPH 10 II DPHO% Celcovásuma bez DPH

0.00 0.00 DPH

0.00 0.00 centovévyrovnanie

0.00 0.00 FatiaSIkay EUR


